מדינת ישראל
נ ג ד

שאקר זיאדנה - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד בני גריקו

בית המשפט המחוזי בבאר-שבע
[22.04.2025]

כבוד השופט אלון גביזון
ע"י ב"כ עוה"ד

גזר דין
1. הנאשם הורשע, על יסוד הודאתו בכתב אישום מתוקן, בעבירות של:

א. ירי מנשק חם - עבירה לפי סעיף 340א(ב)(1) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.
ב. איומים - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

כתב האישום המתוקן והסדר הטיעון:
2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, הנאשם הינו הבעלים של רכב מסוג יונדאי I35, מ.ר 48-726-11 (להלן:

"היונדאי").
הנאשם הוא אחיינם של סלימאן זיאדנה (להלן: "המתלונן 1") וחאלד זיאדנה (להלן: "המתלונן 2"). הנאשם התגורר

בסמיכות למתלוננים.

אין מנוס מהטלת עונש מאסר של ממש בנסיבות אלו, גם אם מדובר באנשים
נורמטיביים ללא עבר פלילי מכביד...".

וראה גם דברי בית המשפט העליון, לאחר תיקון 134 לחוק העונשין, בע"פ 3169/21 מדינת ישראל נ' אנס אגבאריה
:(21.06.21)

"בשנת 2018 החמיר המחוקק את העונש המירבי על ירי מנשק חם במקום מגורים משנת מאסר אחת ל- 5 שנות
מאסר (חוק העונשין (תיקון מספר 134), התשע"ח - 2018, ס"ח 887). יפים לענייננו הדברים האמורים בדברי

ההסבר להצעת התיקון לחוק:
"עונש זה [שנת מאסר אחת - ע' פ'] אינו נותן ביטוי הולם לחומרה הגלומה במעשי ירי שלא כדין ולסיכון הגלום

במעשה כאמור לפגיעה בערך המוגן שבבסיס העבירה - הגנה על חיי אדם. סיכון כאמור קיים גם אם לא היה סיכון
קונקרטי לחיי אדם שהעושה היה מודע לו.

קל וחומר שסיכון כאמור גלום במקרה שבו הירי מנשק חם סיכן בפועל חיי אדם, למשל במקרה שבו יריות נורו לעבר
ביתו של אדם במטרה להפחידו, בנסיבות שבהן לא ניתן לייחס ליורה ניסיון לגרימת פציעה או חבלה חמורה לאדם"

(דברי ההסבר להצעת חוק העונשין (תיקון מס' 132) (ירי מנשק חם), התשע"ח - 2018, ה"ח הממשלה 914,914).
בהתאם לכך, נוקט בית משפט זה מדיניות ענישה הכוללת עונשי מאסר ממושכים בפועל בגין עבירות ירי בנשק במקום

מגורים כבענייננו".
הערכים החברתיים שנפגעו:

17. בביצוע העבירות ובנסיבותיהן פגע הנאשם בצורה משמעותית בערכים המוגנים, ובכללם שמירה על החיים והגוף,
ביטחון הציבור והסדר הציבורי.

באחת מהדרכים הבאות:
www.eca.gov.il ,בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה ·

· מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון 35592* או בטלפון ***-*******
· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט העליון.
ניתן היום, כ"ד ניסן תשפ"ה, 22 אפריל 2025, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il